Trafag Sensors & Controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
Tel. +41 44 922 32 32
Fax +41 44 922 32 33

2) Для электрических подключений 32 и 35
3) Для электрического подключения 01
4) Только для присоединений к процессу 17 (G1/4" внеш.)
Номер
продукта
Код Диапазон
давления
[бар]
Давление
перегрузки, макс.
[бар]
Питание
[VDC]
Точность @ 25°C
[%]
NAE10.0A 8256 78 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 10 30 9 ... 32 ± 0.3
NAE16.0A 8256 79 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 16 48 9 ... 32 ± 0.3
NAE25.0A 8256 80 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 25 75 9 ... 32 ± 0.3
NAE40.0A 8256 81 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 40 120 9 ... 32 ± 0.3
NAE100.0A 8256 83 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 100 300 9 ... 32 ± 0.3
NAE250.0A 8256 74 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 250 750 9 ... 32 ± 0.3
NAE400.0A 8256 84 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 400 1000 9 ... 32 ± 0.3
NAE600.0A 8256 86 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 600 1500 9 ... 32 ± 0.3
Стандартная продукция (короткое время реализации заказа)
Давление
перегрузки
[psi]